
 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                     NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

                          

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
98-300 Wieluń  

ul. Zamenhofa 17 
 

www.komunalne.wielun.pl                
e-mail: goko@komunalne.wielun.pl 

 

 

 
 

Wieluń, dn. 19.09.2022r. 
ZP/12/2022 
 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp” informuje, że w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
 
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 tj. inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, 
pochodzących z Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Rudzie, gm. Wieluń” 
 
wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożył Wykonawca:  
SKR Sp. z o.o. – Lider, Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
Wexpool Sp. z o.o. – Parter, ul. Poznańska 14A, 66-210 Dąbrówka Wielkopolska 
 
Cena ofertowa wynosi brutto 619 920,00 zł (słownie: sześćset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia złotych zero groszy). 
 
 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:  
Zgodnie z kryteriami podanymi w SWZ wybrana oferta jest najkorzystniejszą spośród złożonych ofert 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wybrana oferta spełnia wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w ustawie Pzp. 

 
 
          (-) Tomasz Kulicki 
          PREZES ZARZĄDU 
          …………………………. 
           Podpis 

http://www.komunalne.wielun.pl/


 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                     NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

 
 
 
W załączeniu:  

1. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert.  
 
Do wiadomości:  

1. Mo-BRUK Spółka Akcyjna, Niecew 68, 33-322 Korzenna 
2. Novago Żnin Sp. z o.o., Wawrzynki 35, 88-400 Żnin 
3. SKR Sp. z o.o. – Lider, Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

Wexpool Sp. z o.o. – Parter, ul. Poznańska 14A, 66-210 Dąbrówka Wielkopolska 
4. Chemeko-System Sp. z o.o., Zakład Zagospodarowania Odpadów, ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 

Wrocław 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     

 
                                                                                      
 

                                                                                                   (-) Tomasz Kulicki 
          PREZES ZARZĄDU 
          …………………………. 
           Podpis 
 

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy  
  

Cena Brutto  
Kryterium pkt  
100 % 

Razem pkt  

 
1.  
 

Mo-BRUK Spółka Akcyjna 
Niecew 68, 33-322 Korzenna 

626 400,00 98,96 % 

 
2.  
 

Novago Żnin Sp. z o.o. 
Wawrzynki 35, 88-400 Żnin 

623 160,00 99,48 % 

 
3.  
 

SKR Sp. z o.o. - Lider 
Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

 
Wexpool Sp. z o.o. - Parter 
ul. Poznańska 14A, 66-210 Dąbrówka 
Wielkopolska 

619 920,00 100 % 

4. Chemeko-System Sp. z o.o.  
Zakład Zagospodarowania Odpadów 
ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 Wrocław 
 

668  520,00 92,73 % 


